w Sarajewie, Bośnia i Hercegowina („Spółka”) umowy określającej warunki nabycia 60% 

udziałów w kapitale zakładowym spółki BS Telecom Solutions d.o.o. Sarajevo z siedzibą w 
Sarajewie, Bośnia i Hercegowina („BSTS”) („Umowa”) ze spółką BS TS a.s., z siedzibą w Pradze, 
Republika Czeska, za łączną kwotę nieprzekraczającą 14,250,000.00 (czternaście milionów 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy euro) ostatecznie uzależnioną od osiągnięcia celów finansowych 
przez BSTS („Transakcja”), powiększoną o nadwyżkę gotówkową netto wyliczoną zgodnie z 
Umową SPA i nieprzekraczającą kwoty 1 250 000 EUR. Płatność za udziały nastąpi w transzach.  

Transakcja zostanie zrealizowana („Zamknięcie Transakcji”) po spełnieniu wskazanych w